 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C04.P051.P1 2022-11
Dispositivo di centraggio ed aggancio (Sub-level) DCA50.2
Locking and holes centring device (Sub level) DCA50.2
Indice.
Index.
  PDF   3D Step  Index
Pagina

2
Codice d’ordine
Ordering example
3 Pagina
dimensionale
Dimensional page
DCA50.2…
4 DCAM50.2…
5
Descrizione trattamenti
Treatments description
6
Schema finecorsa induttivo / Schema pneumatico
Diagram for inductive proximity switch / Pneumatic plan
7
Ricambi / Numero di disegno di riferimento
Spare parts / Drawing reference number
8   Note / Notes
Caratteristiche principali:
- Fianchetti in acciaio
- Ganci, perni di centraggio
(ømin. 20mm ÷ ømax. 40mm, altezza max.5 volte il ø)
e piastre di spessoramento realizzati a disegno del cliente
- Tolleranza di compensazione +0/+0,15 mm
- 2 possibilità di staffaggio (fronte e retro)
- Cilindro pneumatico piatto alesaggio 50mm con
4 fori di connessione G1/4”
- Finecorsa induttivo: 3 LED, connessione M12x1
- Versione manuale DCAM50.2
- Riparo scorrevole anti-sfridi
Main characteristics:
- Steel flanks
- Customized hooks, locator pins
(ømin. 20mm ÷ ømax. 40mm, max height 5 times
 the ø of the pin) and thickness plate
- +0/+0,15 mm tolerance compensation
- 2 mounting areas (front and rear)
- Flat pneumatic cylinder bore 50mm with 4 feeding
ports G1/4”
- Inductive proximity switch: 3 LEDS, connection M12x1
- Manual version DCAM50.2
- Flowing weld splashes protection
 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C04.P051.P2 2022-11
Codice d’ordine.
Ordering example.
DCA50.2                  –                    I                   –                 00000               –               STD
Modello ed alesaggio cilindro:
Type and cylinder bore:
DCA50.2
dispositivo di centraggio
e aggancio con cilindro
pneumatico alesaggio 50mm;
locking and holes centering device
with pneumatic cylinder bore 50mm
DCAM50.2
dispositivo di centraggio e
aggancio
manuale irreversibile
(senza cilindro pneumatico);
manual locking and centering
device (no pneumatic cylinder)
Tipologia perno di centraggio:
Type of locator pin:
XXX: senza perno di centraggio
         without locator pin
NT3: perno di centraggio con trattamento NT3
        locator pin with NT3 treatment
STD: perno di centraggio standard
        standard locator pin
WCC: perno di centraggio con trattamento WC/C
           standard locator pin with WC/C treatment
DLC: perno di centraggio con trattamento DLC
         locator pin with DLC treatment
Per maggiori informazioni consultare pagina 5
For more information see page 5
Finecorsa:
Proximity switch:
X: senza finecorsa
    without proximity switch
I: finecorsa induttivo
   proximity switch
W: finecorsa induttivo P+F con LED bianco
    (normative Porsche)
    proximity switch P+F with white LED
    (Porsche normative)
Numero di disegno di riferimento:
Codice VEP comprendente i riferimenti del cliente
per la costruzione del gancio, del perno di
centraggio e delle piastre di spessoramento.
Drawing reference number:
VEP code with client references to build the hook,
the locator pin and the thickness plates.
 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00  C04.P051.P3 2022-11
DCA50.2-I-00000-XXX
Sub-Level, D. 50, dimensioni standard
Sub-level, D. 50, standard design
Modello
Type
Alesaggio
cilindro
Cylinder bore
Forza max. di
chiusura (6 bar)
Max. clamping
force (6 bar)
Peso
Weight
Forza max.
di ritegno
Max. working
force
Consumo d’aria
(6 bar)
Air consumption